
u C H W A Ł A Nr 166/XX1I2020
RADY GMINY GOSTYNIN

··::.......--z-d":'nia24 marca 2020r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Gostynin na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity - Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 211,

art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(tekst jednolity - Dz. U. z 2019r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; z 2020r. poz. 284, poz.

374) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Gostynin na 2020 rok Nr 126/XV/2019 Rady Gminy z dnia

13 grudnia 2019 roku, Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Gostynin na 2020 rok Nr 126/XV/2019 Rady Gminy z dnia

13 grudnia 2019 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu:

· zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 829203,00zł

· zmniejsza się dochody budżetu o kwotę: O,OOzł

Plan dochodów budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 57545 413,00zł jj.:

dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 25 453,00zł, zmniejsza się o kwotę O,OOzł

dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 803 750,00zł, zmniejsza się o kwotę O,OOzł.

Dochody bieżące po zmianach wynoszą: 56741 663,00zł

Dochody majątkowe po zmianach wynoszą 803 750,00zł.

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

zmieniającym treść Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2020 rok.

2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu:

· zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 1 560 254,09zł

· zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę: 928681 ,09zł

Plan wydatków budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 63861 775,50zł tj.:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 70 254,09zł, zmniejsza się o kwotę: 30 373,94zł. Wydatki

bieżące po zmianach wynoszą: 55 078 965,17zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 1 490 OOO,OOzł,zmniejsza się o kwotę 898 307, 15zł.

Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą: 878281 0,33zł.

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2020 rok.

§ 3. Zmniejsza się plan przychodów budżetu gminy w 2020r. z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek

w kwocie ogółem 197 630,00zł.

Zapis § 3 Uchwały budżetowej na rok 2020 otrzymuje brzmienie:

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości: 6 316 362,50zł

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:



1) zaciągniętych kredytów w kwocie: 5747 228,82zł

2) zaciągniętych pożycze~_~ -'506250,00zł

3) z rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie: 62.883,68zł.

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości: 6 973 362,50zł (kredyty w kwocie:

6404 228,82zł, pożyczki w kwocie 506 250,00zł, przychody z rozliczenia środków określonych w

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z

udziałem tych środków w kwocie: 62.883,68zł) oraz łączną kwotę rozchodów w wysokości:

657.000,00zł - zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 3 do

Uchwały budżetowej pn. Przychody i rozchody w 2020r.

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte

wykazem przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej

uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne

na 2020 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej.

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały,

zmieniającym Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami.

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Wydatki na 2020 rok obejmujące zadania jednostek

pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z Załącznikiem nr 6

do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2020 rok

obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego.

§ 7. Ustala się wydatki budżetu obejmujące dotacje podmiotowe:

- dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Gostyninie z siedzibą w Solcu w wysokości, po zmianie

363 400,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 7, zmieniającym Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej pn.

Dotacje podmiotowe na 2020 rok do niniejszej uchwały.

§ 8. Ustala się wydatki budżetu obejmujące dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych

do sektora finansów publicznych, zgodnie załącznikiem nr 8 zmieniającym Załącznik Nr 8 do Uchwały

Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów

publicznych w 2020 rok do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE, po autop~B~~wce.:....,

DOCHODY BIEŻĄCE:

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Dział 751 rozdz. 75107 - wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - dokonuje się zwiększenia
planu dochodów bieżących o kwotę 23 853,00zł z tytułu wpływu dotacji celowej z przeznaczeniem na
organizacje i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na
10 maja 2020r.

Razem zwiększenia Dział 751 -

Razem zmniejszenia Dział 751 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 751 -

23853,00zł

O,OOzł

23853,00zł

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 801 rozdz. 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - zwiększa się plan dochodów

bieżących o kwotę 1 600,00zł w związku z zawartą umową nr 1/KFS/2020 w dniu 28 lutego 2020r.

pomiędzy Starostą Gostynińskim działającym przez pełnomocnika w osobie Dyrektora Powiatowego

Urzędu Pracy w Gostyninie na dofinansowanie studiów podyplomowych nauczyciela.

Razem zwiększenia Dział 801 - 1 600,00zł

Razem zmniejszenia Dział 801 - O,OOzł

Łączna kwota zwiększeń Dział 801 - 1 600,00zł

DOCHODY MAJĄTKOWE:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział 010 rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - zwiększa się plan dochodów

majątkowych w wyniku zawartej umowy nr 00058-65150-UM0700327/19 w dniu 06 marca 2020r. z

Samorządem Województwa Mazowieckiego na kwotę 803 750,00zl tytułem dofinansowania z Programu

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 operacji: "Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Zaborów

Stary oraz budowa sieci wodociągowej w m. Zuzinów-Aleksandrynów".

Razem zwiększenia Dział 010 - 803750,00zł

Razem zmniejszenia Dział 010 - O,OOzł

Łączna kwota zwiększeń Dział 010 - 803750,00zł

RAZEM ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH - 25453,OOZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH - O,OOZŁ

ŁĄCZNA KWOTA ZWIĘKSZEŃ DOCHODÓW BIEŻĄCYCH- 25453,OOZŁ

RAZEM ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH - 803 750,OOZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH - O,OOZŁ

ŁĄCZNA KWOTA ZWIĘKSZEŃ DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH- 803 750,OOZŁ



RAZEM ZWIEKSZENIA DOCHODÓW - 829 203,00ZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW - O,OOZŁ

ŁĄCZNA KWOTA ZWIEKSZEŃ DOCHODÓW - 829 203,00ZŁ

WYDATKI BIEŻĄCE:

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy p'aństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Dział 751 rozdz. 75107 - wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - dokonuje się zwiększenia

wydatków bieżących w kwocie ogółem 23 853,00zł, zgodnie z przyznaną dotacją celową na organizację

i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. W ramach powyższej dotacji

zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 18 353,00zł oraz na wydatki

na zadania statutowe o kwotę 5 500,00zł.

Razem zwiększenia Dział 751 - 23 853,00zł

Razem zmniejszenia Dział 751 - O,OOzł

Łączna kwota zwiększeń Dział 751 - 23 853,00zł

Dział 8-01 Oświata. i ~chowAni~

Dział 801 rozdz. 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - dokonuje się zwiększenia

wydatków bieżących w kwocie 1 600,00zł na zadania statutowe czyli dofinansowanie kształcenia

pracownika placówki oświatowej w ramach przyznanej dotacji z Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

Razem zwiększenia Dział 801 -

Razem zmniejszenia Dział 801 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 801 -

1 600,00zł

O,OOzł

1 600,00zł

Dział 855 Rodzina

Dział 855 rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny - dokonuje się zwiększenia, a zarazem zmniejszenia

planu wydatków bieżących na zadania statutowe o kwotę 1 500,00zł w ramach przesunięć między

paragrafami.

Razem zwiększenia Dział 855-

Razem zmniejszenia Dział 855 -

Łączna. kwota zmian Dział 855 -

1 500,00zł

1 500,00zł

O,OOzł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 921 rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - dokonuje się zmniejszenia o kwotę

28 873,94zł wydatków na remonty świetlic wiejskich w miejscowościach Feliksów, Helenów i (zmiana

funduszy sołeckich) zwiększając tym samy wydatki bieżące w poszczególnych sołectwach na



wykonanie dociepleń ww. świetlic wiejskich o tożsamą kwotę, tj. 288'78,94z1 (zmiana pomiędzy
- -- -

paragrafami wydatków bieżących).

Ponadto zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 9 027, 15z1 na wykonanie prac remontowych przy

świetlicy wiejskiej (budynek w użyczeniu gminy) w ramach środków wlasnych gminy.

Dział 921 Rozdział 92116 - Biblioteki - zwiększa się dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki

Publicznej w Gostyninie z siedzibą w Solcu o kwotę 5 400,00z/ w związku z pismem Dyrektora ww.

jednostki o zwiększenie dotacji w ramach ubiegania się jednostki o środki zewnętrzne w ramach

programu "Kraszewski. Komputery dla bibliotek 2020" - jednostka musi zapewnić wklad wlasny

minimum 15% wartości zadania.

Razem zwiększenia Dział 921 -

Razem zmniejszenia Dział 921 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 921

43301,09zł

28873,94zł

14427,15zł

RAZEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH - 70 254,09,ZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH - 30373,94ZŁ

ŁĄCZNA KWOTA ZWIĘKSZEŃ WYDATKÓW BIEŻĄCYCH- 39880,15ZŁ

WYDATKI MAJĄ TKOWE:

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

Dzial 010 rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - dokonuje się zwiększenia

wydatków majątkowych o kwotę 150 OOO,OOzl w ramach zadania pn."Budowa sieci kanalizacji

sanitarnej w m. Zaborów Stary" w związku z wartościami kosztorysowymi ww. zadania. W ramach

zadania następuje zmiana źródeł finansowania w sposób następujący : wniesiona zostaje kwota

724 018,00zl z PRaW na lata 2014-2020, zmniejszone zostają środki wlasne o kwotę 87 OOO,OOzli

pożyczki o kwotę 487018,00zl. Reasumując kwotę 724018,00zl stanowią środki unijne, kwotę

425 982,00z/ stanowią środki gminy (środki własne i pożyczka) z czwarta cyfrą ,,9".

Ponadto wprowadza się do budżetu zadanie inwestycyjne pn .. "Budowa sieci wodociągowej w m.

Zuzinów-Aleksandrynów" wg wartości kosztorysowych, tj. 140 OOO,OOzl(źródła finansowania: kwota

79 732,00zl z PRaW na lata 2014-2020 - środki unijne; 20 OOO,OOzl- środki własne i 40 268,00zl-

pożyczka czyli kwota 60 268,00zl - środki gminy z czwartą cyfrą ,,9").

W związku z zawartą ugodą przed Sądem Rejonowym w Plocku z firmą ZOBII BUD sp. komandytowa

z siedzibą w Sierpcu na mocy której należy dokonać wy piaty wynagrodzenia dla ww. spółki, wprowadza

się środki na zadanie pn. "Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w m. Lucień" w kwocie

160 720,00zl. Zadanie bylo realizowane w roku 2019. Obecnie ww. zadanie ujęte zostaje w

Przedsięwzięciach do WPF.



W zakresie zadania dat. P.rzebud~ oczyszczalni ścieków w m. Lucie' następuje zmiana źródeł-- .. ~ .- •...
finansowania: kwota środków własnych czyli 170 OOO,OOzłzostaje zmniejszona do kwoty 30 OOO,OOzł,

zaś zostaje wprowadzona pożyczka w kwocie 140 OOO,OOzł.Kwota ogółem inwestycji nie ulega zmianie.

Razem zwiększenia Dział 010-

Razem zmniejszenia Dział 010 -

Łączna kwota zwiększeń Dział 010 -

1 290 OOO,OOzł

839 280,00zł

450 720,00zł

Dział 600 Transport i łączność

Dział 600 Rozdział 60095 - Pozostała działalność - zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę

200 OOO,OOzłpoprzez wprowadzenie do budżetu zadania inwestycyjnego pn" Budowa kładki przez

rzekę w miejscowości Lucień". Zadanie ma na celu zapewnienie łączności pomiędzy terenem szkoły a

terenami służącymi dla celów rekreacji i sportu.

Razem zwiększenia Dział 600 - 200 OOO,OOzł

Razem zmniejszenia Dział 600 - O,OOzł

Łączna kwota zwiększeń Dział 600 - 200 OOO,OOzł

Dział 710 Działalność usługowa

Dział 710 rozdz. 71095 - Pozostała działalność - dokonuje się zmniejszenia o kwotę 9 027,15zł

wydatków na realizację Projektu "Regionalne Partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji" - (Projekt ASI)

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach działania 2.1.

"E-usługi" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020.

Razem zwiększenia Dział 710 - O,OOzł

Razem zmniejszenia Dział 710 - 9027,15zł

Łączna kwota zmniejszeń Dział 710 9027,15zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzi~twa n.uod<ł,wegO,

Dział 921 rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - dokonuje się rezygnacji z zadania

inwestycyjnego pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sceny widowiskowej wraz z

zadaszeniem w miejscowości Lucień (budynek w użyczeniu gminy) na kwotę 50 OOO,OOzł.

Razem zwiększenia Dział 921 - O,OOzł

Razem zmniejszenia Dział 921 - 50 OOO,OOzł

Łączna kwota zmniejszeń Dział 921 50 OOO,OOzł

RAZEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 1 490 OOO,OOZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 898 307, 15ZŁ

ŁĄCZNA KWOTA ZWIĘKSZEŃ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 591 692,85ZŁ



_:.~.-.---
RAZEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH - 70 254,09ZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH - 30 373,94ZŁ

ŁĄCZNA KWOTA ZWIĘKSZEŃ WYDATKÓW BIEŻĄCYCH - 39880,15ZŁ

RAZEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 1 490 OOO,OOZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 898307,15ZŁ

ŁĄCZNA KWOTA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 591 692,85ZŁ

RAZEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW - 1 560 254,09ZŁ

RAZEM ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW - 928 681 ,09ZŁ

ŁĄCZNA KWOTA ZWIEKSZEŃ WYDATKÓW - 631 573,00ZŁ

ZMIANY W FUNDUSZU SOŁECKIM

Dokonuje się zmian w wydatkach na rok 2020 obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w

tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego w zakresie realizacji przedsięwzięć, zgodnie ze

zmianami dokonanymi na zebraniach sołeckich na wniosek sołectw:

- Nowa Wieś: w związku z zebraniem wiejskim sołectwa Nowa Wieś w dniu 25 lutego 2020r., na którym

uchwalono zmianę zakresu przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2020r.

(wpływ wniosku do Urzędu Gminy dn. 26.02.2020r.) zmienia się zakres realizacji przedsięwzięcia tj.

zadanie pn. "Remont świetlicy wiejskiej w m. Feliksów (budynek w użyczeniu gminy)" o wartości:

10 153,7 4zł zmienia się na zadanie pn. "Wykonanie docieplenia budynku świetlicy wiejskiej w

miejscowości Feliksów (budynek w użyczeniu gminy)" na kwotę: 10 153,74zł. Następuje przeniesienie

wydatków pomiędzy paragrafami.

- Feliksów: w związku z zebraniem wiejskim sołectwa Feliksów w dniu 23.02.2020r., na którym

uchwalono zmianę zakresu przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2020r.

(wpływ wniosku do Urzędu Gminy dn. 24.02.2020r.) zmienia się zakres realizacji przedsięwzięcia tj.

zadanie pn. "Remont świetlicy wiejskiej w m. Feliksów (budynek w użyczeniu gminy)" o wartości:

8 720,20zł zmienia się na zadanie pn. "Wykonanie docieplenia budynku świetlicy wiejskiej w

miejscowości Feliksów (budynek w użyczeniu gminy)" na kwotę: 8 720,20zł. Następuje przeniesienie

wydatków pomiędzy paragrafami.

- Helenów : w związku z zebraniem wiejskim sołectwa Helenów w dniu 22.02.2020r., na którym

uchwalono zmianę zakresu przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2020r.

(wpływ wniosku do Urzędu Gminy dn. 24.02.2020r.) zmienia się zakres realizacji przedsięwzięcia tj.



zadanie pn. "Remont świetlicy wiejskiej w m. Helenów (budynek w użye-zeniu gminy)" o wartości:

10 OOO,OOzłzmienia się na zadanie pn. "Wykonanie docieplenia budynku świetlicy wiejskiej w

miejscowości Helenów (budynek w użyczeniu gminy)" na kwotę: 10 OOO,OOzł.Następuje przeniesienie

wydatków pomiędzy paragrafami.

ZMIANY PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

Dokonuje się zmian planu przychodów budżetu w 2020r. zgodnie z załącznikiem nr 3 pn. Przychody i

rozchody budżetu w 2020r.

Plan przychodów przed zmianą wynosił: 7 108 108,82zł

Plan przychodów po zmianie wynosi: 6 973 362,50zł

Plan rozchodów wynosi: 657 OOO,OOzł- pozostaje bez zmian.

Zmianie ulega deficyt budżetu tj. ulega zmniejszeniu o kwotę: 197 630,00zł z kwoty: 6 513 992,50zł do

kwoty: 6 316 362,50zł.

Przychody po zmianie wynoszą 6 973 362,50zł i pochodzą z:
- przychodów z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w wysokości: 6404 228,82zł.,

- przychodów z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w wysokości: 506 250,00zł,

- przychodów z rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 62 883,68zł.



Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy Gostynin Nr 166/XXI/2020 z dnia 240320201".
w złotych

DOCHODY

~. -0"" J Nazwa

1 2----

bieżące razem:

Plan przed. zmianą Zmniejszenie b;;'"'' I

Plan po zmianach
(3+4+5)

3 4 6

bieżące

2 525,00 0,00 23 853,00 26378,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2525,001

-

0,00 23 853,00 26 378,00

34800~ 0,00 1 600,00 349600,00

0,00 0,00 0,000,00

-
0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

56716 210,00 0,00 25453'001 56 "141663,001

0,00 0,00 ~0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów wladzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa
w tym z tytulu dotaCji I srodkowllafinansowanie wyda\kow na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

1__ Imowa w art~.~5~u2.st"-'...l1-1p~k'-!.t"=2...li-,3!.,-....,.,.-:-_-;-.,.-__ ---,~~ __
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadali bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadali zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo

___ -+Igminnym) ustawami
Oświata i wychowanie801
w lYin-ztytulu dotaCji I srodkQ\.vna-lInansowanie wydatkow na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa wali. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

751

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zaclań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

w tym z tytułu clotaCjiTsrodK:ow na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa wart. 5 ust. ł pkt 2 i 3

-- majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectv/o 0,00 0,00 803 750,00 803750,00------- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 803750,00 803750,00

--'.._-- mowa wart. 5 ust. 1 Ekt 2 i 3
'[jotaCJe CEi1Ci'We"W"iiiinachprogramow hnansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 0,00 0,00 803750,00 803750,00
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
sarnorzadu tervtoriatneco



mająUwwe razem: 0,00 0,00 803 750,00·------I~tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 803 750,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 L-

803 750,00

803750,00

E- Ogółem: 56716 210,00 0,00 829 203,00 57545413,00
--CWt:ym z tytuli:iCRifacJI I srodkow na flflansowan.€ wydatKow

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
0,00 0,00 803 750,00 803750,00

których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

k



DZiał Rozdzra! Nazwa

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy Gostynin Nr '166/XXI/2020 z dnia 24.03.20201'.

f-;--I---;-j 3

C1G

Plan
wynagrodzenia

i składki od
nich naliczane

dotacje na
zadania
bieżące

Z tego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

I , z tego. I z tego, , ,--- , - -

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych:

l lego:

wrym

zak.llp i
objęcie akCJI I

udziaiów

Rolnictwo i towiectwo

18
przed zmianą 0.00

zmniejszenie 0,00

vvruesieulc
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki
ZWH~1.ane z

realizacją ich
statutowych

zadań:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i:\

na programy
tmausowane z

udziałem
środków, o

których mowa
wart. 5 usr 1

pkt 2 13

zvliększenie 0,00

I- I j IPOzmianach 0,00

przed zmianą 0.00

Wyda:ki
bieżące

wydatki
jednostek

buozetowvcb

wypłaty z
tytułu

poręczeń i

qwarancp

Wydatki
majątkoweobsługa długu

01010 = ,":Odociągowai zm.niejszenie N~839 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -839280,00 -839280,00 0,00 0.00 0,00

sanuacyjna WSI ZWIększenie 1 290000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290000,00 1 290000,00 1 290000,00 0.00 0,00

I I I po zmianach 1 668220,00 5 SOO.CO 5500,00 0.00 5500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 1 662720,00 1 662720,00 1 290000,00 0,00 ~~

przed zmianą 4418137,97 494698,31 1,94698,31 0,00 494698,31 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 3923439,66 3923 439,66 0.00 O co 0,00

IzmniejSZe~ 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 200000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0.00
600 Fransport ł łączność

I--I.-- ..-ł-----------l~ zrnian~ch 4/318137.97 494698.31 1.9d 698,31 0,00 494698.31 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4123439,66 4123439,66 0.00 0.00 0,00 4
przed znuaną 0,00 O,CO 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 O,CO 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększente 200000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 200000.00 200000,00 0.00 0.00 0,00 ł
_________ ~_zmianach .--2.~0 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0.00 0.00 0.00

ł I 1 przed zmianą 195300,00 175300,00 175300,00 70800,00 104500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 20000.00 0,00 0,00

zmniejszenie -9027,15 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -9027,15 ,9027,15 -9027.15 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

--4----+ (po zmianach 18B 272,85 175300,00 175300,00 70800,00 104500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I-~O 972,85 10972,85 10 972.8~ __ ~. 0.00 I
~"2.ed zmianą 20000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 20000,00 20000,00 20000,00 0.00 0,00 I
zmniejszenie -9027,15 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -9027,15 -9027,15 -9027.15 0,00 COD J
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 _.,

,__---I-- po zmianach 10972.85 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 10972,85 10972,85 10972.85 0,00 O~

Urzędy naczelnych organów przed zmianą :'525,00 2525,00 2 525,00 2525,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O 00 I
wlfldzy państwowej, kontroli i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OChrOny. prawa oraz zwiększenie 23 853,00 23853,00 23853,00 18353,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~- 0,00 0,00
sądownictwa . -------ł----+---- po zmianach 26378,00 26378.00 26378,00 20878,00 5500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 l

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

710

751

60095 leczesteta działalność

Dztaratność uslugowa

71095 lwozostata działalność

75107 IWybOry Prezy.de.nta .'
Rzeczypospolitej Polskte]

zmniejszenie 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 I 0,00 I 0,00

zwiększenie O 00

1--1---1 IPOzmianach 0:00 J
przed zrruaną 0,00

OŚwiata i wychowanie
Zmnlej'::'~ 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

,---t---i po zmtanacn 21539848.18 19273848,18 18606389,34 15839630,40 2766758,94 0,00 600510,00 66948,84 0,00 0,00 2266000,00 2266000,00 0,00 0,00 0,00 I
przed zmian.!- 92 985,00 92985,00 92985,00 0,00 92985,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I

OOksztal.ca.nie i doskonalenie ~:le~;e . 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

nauczycieli zwiększenie 1 600,00 1 600.00 ł 600,00 0.00 1 600.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

l----ł po zmianach ~: 585,00 94 585.00 94 585.00 0,00 94 585.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

I przed zmianą 16915220.00 16915220,00 572 931,25 464960,00 107971,25 0,00 16342286.75 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 _ 0.00 0.00

:un~~ -1 500,00 -1500.00 -1500.00 0,00 -1500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie ',_500,00 1 500.00 1500,00 0.00 1 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 I
l I I po zmtenecn 16 il15 220,00 16915220,00 572 931,25 464960,00 107971,25 0,00 16342288.75 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o,J) Jl 7.'Q,W fl

601

855

80146

ROdzina

~



Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy Gostynin Nr 166/XXI/2020 z dnia 24.03.2020r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

Kwota 2020 r Zmiana Kwota po zmianie
§

1 2 3 4 5 6

1. Dochody 56716210,00 829203,00 57 545 413,00

2. Wydatki 63 230 202,50 631 573,00 63861 775,50

3. Wynik budżetu -6 513 992,50 197630,00 -6316362,50

Przychody ogółem: 7108108,82 -197630,00 6973362,50

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 6295108,82 109120,00 6404228,82

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 813000,00 -306750,00 506250,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie

3.
zadań realizowanych

§ 903 0,00 0,00 0,00z udziałem środków pochodzących z budżetu Uni
Europejskiej
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych wart .. 5

4. ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, § 906 62883,68 0,00 62883,68
projektu lub zadania finansowanego z udziale m tych
środków

5.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze § 951 0,00 0,00 0,00
środków publicznych

6. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00 0,00 0,00

7. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

8. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00 0,00 0,00

9.
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 § 950 0,00 0,00 0,00
ustawy

Rozchody ogółem: 657000,00 0,00 657000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 200000,00 0,00 200000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 457000,00 0,00 457000,00
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań

3. realizowanych z udziałem środków pochodzących z § 963 0,00 0,00 0,00
budżetu Uni Europejskiej

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 0,00 0,00

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00 0,00 p~ 7<t.CtQ (
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00 0,00 CWAl1

li



Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy Gostynin Nr 166/XXI/2020
z dnia 24.03.2020r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Planowane wydatki
,.

Łączne z tego źródła finansowania Jednostka organizacyjna

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w

koszty realizująca program lub

tym w ramach funduszu sołeckiego) koordynująca wykona\'ie
finansowe Rok 2020 dochody kredyty, pożyczki,

środki pochodzące programu ł
własne jst

papiery
z innych źródeł •

wartościowe

,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 k

A.
URZĄD GMIN~

1 010 01010 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Zaborów Stary 1 000000,00 1 000000,00 187000,00 813000,00 B.
C.

GOSTYNIN

A.
URZĄD GMINYpo zmianie Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Zaborów Stary 1 150 000,00 1 150000,00 100000,00 325982,00 B.

C. 724 018,00
GOSTYNIN

,

Budowa sieci wodociągowej w m. Zuzinów-
A.

URZĄD GMINY
2. 010 01010 0,00 0,00 0,00 0,00 B.

Aleksandrynów
C.

GOSTYNIN

Budowa sieci wodociągowej w m. Zuzinów-
A.

URZĄD GMINYpo zmianie 140 000,00 140000,00 20000,00 40268,00 B.
Aleksandrynów

C. 79 732,00
GOSTYNIN

. A.

3 010 01010 Przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Lucień 170000,00 170000,00 170000,00 0,00 B.
URZĄD GMINY

C.
GOSTYNIN

A.
URZĄD GMINYpo zmianie Przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Lucień 170000,00 170000,00 30000,00 140000,00 B.

GOSTYNIN k
C

A.

Razem 010 1 460000,00 1 460000,00 150000,00 506250,00 B.

K
C. 803 750,00

A.
URZĄD GMINY

4 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w m. Leśniewice i Sierakówek 310000,00 310000,00 71891,18 238108,82 B.
C.

GOSTYNIN



A.

5 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w m. Rębów i Białotarsk 290000,00 290000,00 0,00 290000,00 B.
URZĄD GMINY

C.
GOSTYNIN

A.
URZĄD GMINY6 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w m. Rogożewek i Stefanów 310000,00 310000,00 0,00 310000,00 B.

C.
GOSTYNIN

A.
URZĄD GMINY

7 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w m. Krzywie 330000,00 330000,00 0,00 330000,00 B.
C.

GOSTYNIN

A.
URZĄDGMIN~

8 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w m. Gorzewo 390000,00 390000,00 0,00 390000,00 B.
C

GOSTYNIN

A. ,

9 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Wrząca 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 B.
URZĄD GMIN"

C
GOSTYNIN

A.
URZĄD GMINY

10 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w m. Choinek i Budy Lucieńskie 340000,00 340000,00 0,00 340000,00 B.
C.

GOSTYNIN

A.
URZĄD GMINY

11 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w m. Mysłownia i Jaworek 280000,00 280000,00 0,00 280000,00 B.
C.

GOSTYNIN

A.
URZĄD GMINY12 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w m. Halinów i Skoki 390000,00 390000,00 0,00 390000,00 B.

C.
GOSTYNIN

A.
URZĄD GMINY13 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w m. Bierzewice 250000,00 250 POO,OO 0,00 250000,00 B.

C.
GOSTYNIN

A.
URZĄD GMINY

14 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Osiny 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 B.
C.

GOSTYNIN

A. ~
15 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Górki Drugie 300000,00 300000,00 0,00 300000,00 B.

URZĄD GMINY

C.
GOSTYNIN

A.
URZĄD GMINY

16 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w m. Osada 210000,00 210000,00 0,00 210000,00 B.
C.

GOSTYNIN

Koncepcja budowy ścieżki rowerowej w m. Sieraków na
A.

URZĄD GMINY
17 600 60016 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 B.odcinku od szkoły w m. Sierakówek do granicy gminy

C.
GOSTYNIN



Przebudowa drogi gminnej nr 202/1 w m. Górki Pierwsze
A.

18 600 60016 ramach funduszu sołeckiego sołectwa: Marianka - Górki 13439,66 13439,66 13439,66 0,00 B. URZĄD GMINY

Pierwsze C. GOSTYNIN

A.

19 600 60095 Budowa kładki przez rzekę w miejscowości Lucień 0,00 0,00 0,00 0,00 B. URZĄD GMINY

C. GOSTYNIN

A.

po zmianie Budowa kładki przez rzekę w miejscowości Lucień 200000,00 200000,00
B. URZĄD GMINY

40880,00 159120,00
C. GOSTYNIN I
A. l

Razem 600 3873 439,66 3873439,66 126210,84 3747228,82
B. "
C. 'j

Częściowe utwardzenie działki gminnej w m. Białe w celu A.
URZĄD GMIN'!

20 700 70005 poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego w ramach 13398,05 13398,05 13 398,05 0,00 B.
funduszu sołeckiego sołectwa: Białe - Antoninów C.

GOSTYNIN

Wykup gruntów w m. Budy Kozickie w ramach funduszu
A.

URZĄD GMINY
21 700 70005 16513,84 16513,84 16513,84 0,00 B.

sołeckiego sołectwa: Budy Kozickie
C.

GOSTYNIN

Wykonanie dokumentacji projektowej altany w m. Rogożewek A.
URZĄD GMINY

22 700 70005 na działce gminnej w ramach funduszu sołeckiego sołectwa: 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 B.
Rogożewek C.

GOSTYNIN

Zakup i montaż altany w m. Rogożewek na działce gminnej w
A.

URZĄD GMINY
23 700 70005 14275,04 14275,04 14275,04 0,00 B.

ramach funduszu sołeckiego sołectwa: Rogożewek
C.

GOSTYNIN

Zakup gruntów stanowiących działki nr 14/1, 30/3, 30/5, 16/4, ~
16/6,17/5,17/7,17/9,18/1,19/10,19/12,19/14, 19/16, 19/18, A.

URZĄD GMINY
24 700 70005 19/20,19/22,22/7,36/1 w m. Leśniewice z przeznaczeniem 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 B.

na regulacje granic drogi gminnej wewnętrznej stanowiącej dz. C.
GOSTYNIN

Nr183

Wykonanie ogrodzenia działki gminnej w m. Zaborów Stary w A.
URZĄD GMINY

25 700 70005 ramach funduszu sołeckiego sołectwa: Zaborów Stary - 17105,03 17105,03 17105,03 0,00 B.
Stanisławów C.

GOSTYNIN

Wykonanie dokumentacji projektowej siłowni plenerowej w m. A.
URZĄD GMINY26 700 70005 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 B.Lucień na działce 112 (działka gminna)

C.
GOSTYNIN



Zakup części działki o pow. około 900m. kw. powstałej w A.
URZĄD GMINY27 700 70005 wyniku podziału dz. nr ewid. 25/1 we wsi Halinów gm. 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 B.

Gostynin na potrzeby sołectwa Halinów C. GOSTYNIN

A.
Razem 700 167291,96 167291,96 167291,96 0,00 B.

C.
A.

URZĄD GMINY
28 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 B.

C. GOSTYNIN ł
A. I

Razem 750 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 B.
C. ,.

I

Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP
A.

URZĄD GMIN't
29 754 75412 250000,00 250000,00 250000,00 0,00 B.

Sierakówek C. GOSTYNIN

A.
Razem 754 250000,00 250000,00 250000,00 0,00 B.

C.
A.

URZĄD GMINY
30 801 80101 Przebudowa Szkoły Podstawowej w Emilianowie 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 B.

C. GOSTYNIN

Wymiana pokrycia dachowego na budynku Szkoły
A.

URZĄD GMINY
31 801 80101 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 B.

Podstawowej w m. Lucień C. GOSTYNIN

Utworzenie pracowni informatycznej i językowej w Szkole
A.

URZĄD GMINY
32 801 80101 26000,00 26000,00 26000,00 0,00 B.

Podstawowej w Sokołowie . C . GOSTYNIN

A.
URZĄD GMINY

33 801 80195 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w m. Lucień 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 B.
C. GOSTYNIN

A. \;
Razem 801 266000,00 266000,00 266000,00 0,00 B.

C.
A.

34 900 90015
Zakup lamp solarnych i montaż przy drodze gminnej w ramach

12769,65 12769,65 12769,65 0,00
B. URZĄD GMINY

funduszu sołeckiego sołectwa: Baby Dolne - Rybne C. GOSTYNIN

A.
Razem 900 12769,65 12769,65 12769,65 0,00 B.

C.



Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m. Bierzewice (budynek A.

35 921 92109 będący własnością gminy) w ramach funduszu sołeckiego 24630,49 24630,49 24630,49 0,00 B. URZĄD GMINY

sołectwa: Bierzewice C. GOSTYNIN

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej (budynek w użyczeniu A.

36 921 92109 gminy) w m. Leśniewice w ramach funduszu sołeckiego 19824,49 19824,49 19824,49 0,00 B.
URZĄD GMINY

sołectwa: Leśniewice - Lisica C. GOSTYNIN

Wykonanie tarasu przy świetlicy wiejskiej (budynek w A.
URZĄD GMINY

37 921 92109 użyczeniu gminy) we wsi Sierakówek w ramach funduszu 22386,30 22386,30 22386,30 0,00 B.
sołeckiego sołectwa: Sierakówek - Kleniew C GOSTYNIN

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w świetlicy A.
URZĄD GMINJ

38 921 92109
wiejskiej m. Zaborów Nowy (budynek własnością gminy) w

14370,88 14370,88 14370,88 0,00 B.
ramach funduszu sołeckiego sołectwa: Zaborów Nowy - Huta C. GOSTYNIN "
Zaborowska

~;

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania na gaz w A.
URZĄD GMINY)

39 921 92109 budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Lucień (budynek w 25404,05 25404,05 25404,05 0,00 B.
użyczeniu gminy) C. GOSTYNIN

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sceny A.
URZĄD GMINY

40 921 92109 widowiskowej wraz z zadaszeniem na działce gminnej w 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 B.
m. Lucień C. GOSTYNIN

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sceny A.
URZĄD GMINY

po zmianie widowiskowej wraz z zadaszeniem na działce gminnej w 0,00 0,00 0,00 0,00 B.
m. Lucień C. GOSTYNIN

A.
Razem 921 106616,21 106616,21 106616,21 0,00 B.

C. il

.'

Doposażenie boiska i placu zabaw na dz. Nr 74 w m. Sokołów A.

41 926 92601
(nieruchomość gminna) w celu tworzenia warunków do

18000,00 18000,00 18000,00 0,00 B.
URZĄD GMINY

kpobudzania aktywności obywatelskiej w ramach funduszu C. GOSTYNIN
sołeckiego sołectwa: Sokołów

Rozbudowa i przebudowa boiska szkolnego przy Szkole
A.

URZĄD GMINY
42 926 92601 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 B.

Podstawowej w Białotarsku C. GOSTYNIN

A.
Razem 926 118000,00 118000,00 18000,00 100000,00 B.

C.



- - .~._.•_- -
A.

RAZEM 6269117,48 6269117,48 1 111 888,66 4353478,82 B.
C. 803 750,00

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne żródła

\



Załącznik nr 5 do uchwały Rady Gminy Gostynin

Nr 166/XX/2020z dnia 2403.2020r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dotacje Wydatki Wydatki z tego:
Dotacje

Dział Rozdzia Nazwa zadania
ogółem

ogółem po ogółem ogółem po wydatki I wydatki
Zmiana zmianie Zmiana zmianie bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11,
Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego

54617,oJ
z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu

750 75011 ewidencji ludności, spraw wojskowych, 54617,00 0,00 54617,00 54617,00 0,00 54617,00 0,00działalności gospodarczej - wynagrodzenia wraz
z pochodnymi, zakup materiałów i wyposażenia
dla osób realizujących w/w zadania

Razem 750 54617,00 0,00 54617,00 54617,00 0,00 54617,00 54617,00 0,00

Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na
751 75101 zadania związane z prowadzeniem i aktualizacją 2525,00 0,00 2525,00 2525,00 0,00 2525,00 2525,00 0,00

stałego rejestru wyborców

Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na
przeprowadzenie wyborów Prezydenta

751 75107 Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 23853,00 23853,00 0,00 23853,00 23853,00 23853,00 0,00

Razem 751 2525,00 23853,00 26378,00 2525,00 23853,00 26378,00 26378,00 0,00

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego k
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla

852 85215 odbiorców wrażliwych energii elektrycznej orz 1 271,00 0,00 1 271,00 1 271,00 0,00 1 271,00 1 271,00 0,00
kosztow obsługi tego zadania, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r.
Prawo energetyczne

Razem 852 1 271,00 0,00 1 271,00 1 271,00 0,00 1 271,00 1 271,00 0,00



uotacja z Mazowieckreqo urzęau vvojewoozxreqo
na zadania związane z realizacją ustawy z dnia

85501 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w 11313000,00 0,00 11 313000,00 11313000,00 0,00 11 313000,00 11 313000,00 0,00
wychowaniu dzieci, w szczególności środki na:
świadczenia wychowawcze, koszty obsługi,

Irp;pc:tr

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
na zadania związane z realizacją świadczeń
rodzinnych na podstawie przepisów o

Iświadczeniach rodzinnych, realizację zasiłku dla
opiekuna na podstawie przepisów o ustaleniu i

85502
wypłacie zasiłków dla opiekunów, opłacanie

5048000,00 0,00 5048000,00 5048000,00 0,00 5048000,00 5048000,0\ 0,00
składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego za osoby
otrzymujące świadczenie pielęgnacyjne,
specjalny zasiłek opiekuńczy oraz zasiłek dla

855 opiekuna na podstawie przepisów o systemie
ubezpieczeń społecznych

Dotacja celowa z Mazowieckiego Urzędu
85503 Wojewódzkiego na realizacje zadań związanych 220,00 0,00 220,00 220,00 0,00 220,00 220,00 0,00

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny

85504
Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 450000,00 0,00 450000,00 450000,00 0,00 450000,00 450000,00 0,00
na realizację rządowego programu "Dobry start"

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
na opłacenie składek za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

85513
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych

23000,00 0,00 23000,00 23000,00 0,00 23000,00 23000,00 0,00
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, kzgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia
2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

Razem 855 16 834 220,00 0,00 16 834 220,00 16 834 220,00 0,00 16 834 220,00 16 834 220,00 0,00

Ogółem 16 892 633,00 23853,00 16 916 486,00 16 892 633,00 23853,00 16 916 486,00 16 916 486,00 0,00

PRZ~~

amiz:::1JfJ:lcen:n. k



Załącznik nr 6 do uchwały Rady Gminy Gostynin Nr 166/XXI/2020 z dnia 24.03.2020r.

Wydatki na 2020 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

", c , r, Planowane wydatki
,

Nazwa sołectwa lub innej " lLp. Dział Rozdział Nazwa zadania, przedsięwzięcia w tym
jednostki pomocniczej Łączne

! x
. wydatki ,~;u?'.

bieżące zmiana po zmianie majątkowe zmiana po zlilllanie
.'fi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 2

1 600 60016 Anielin Remont drogi gminnej we wsi Anielin 11 508,45 11 508,45 0,00 11 508,45 0,00 0,00 0,00

2 900 90015 Baby Dolne - Rybne Zakup lamp solarnych i montaż przy drodze gminnej 12769,65 0,00 0,00 0,00 12769,65 0,00 12769,65

600 60016 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 10 671,49 10671,49 0,00 10671,49 0,00 0,00 0,00

3 Baby Górne - Zieleniec Remont elewacji zewnętrznej świetlicy wiejskiej w
921 92109

m. Rębów (budynek w użyczeniu gminy)
6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 14259,45 14259,45 0,00 14259,45 0,00 0,00 0,00

4 Belno-Pomarzanki Organizacja pikniku rodzinnego w m. Belno
750 75075

promującego gminę dla mieszkańców sołectwa
1 584,38 1 584,38 0,00 1 584,38 0,00 0,00 0,00

600 60016
Zakup wiat przystankowych przy drodze gminnej w

7200,00 7200,00 0,00 7200,00 0,00 0,00 0,00m. Antoniów

700 70005
Częściowe utwardzenie działki gminnej w m. Białe w

13398,05 0,00 0,00 0,00 13398,05 0,00 13 3~8,055 Białe - Antoninów celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego

750 75075
Organizacja pikniku rodzinnego promującego gmine

1000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00.dla mieszkańców sołectwa: Antoniów-Białe

Zakup i montaż przyrządów do ćwiczeń w plenerze
926 92601 na działce będącej własnością gminy - boisko 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00

szkolne w Białotarsku
6 Białotarsk

Zakup sprzętu ratowniczo-gasniczego i
754 75412 umundurowania bojowego w celu poprawienia 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00

gotowości bojowej OSP w Białotarsku



600 60016 Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 6040,89 6040,89 0,00 6040,89 0,00 0,00 0,00

7 600 60016 Bielawy Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 11 941,99 11941,99 0,00 11941,99 0,00 0,00 0,00

921 92109
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m. Bierzewice 24630,49 0,00 0,00 0,00 24630,49 0,00 24630,49
(budynek będący własnością gminy)

8 750 75075 Bierzewice Organizacja pikniku rodzinnego na Dzień Dziecka
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

promującego gminę dla mieszkańców sołectwa

Renowacja urządzeń drewnianych znajdujących się
921 92109 na placu zabaw - zakup farb (działka będąca 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 I 0,00

własnością gminy)

9 600 60016 Bolesławów Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 12454,35 12454,35 0,00 12454,35 0,00 0,00 0,00
':

10 700 70005 Budy Kozickie Wykup gruntów w m. Budy Kozickie 16513,84 0,00 0,00 0,00 16513,84 0,00 16 513,84

11 921 92109 Dąbrówka
Remont świetlicy wiejskiej w m. Dąbrówka (budynek

13360,84 13360,84 0,00 13360,84 0,00 0,00 0,00będący własnością gminny)

12 600 60016 Emilianów Remont drogi gminnej w m. Emilianów 14267,33 14267,33 0,00 14267,33 0,00 0,00 0,00

010 01010
Budowa szamba przy świetlicy wiejskiej w m.

2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00Feliksów (nieruchomość w użyczeniu gminy)

13 921 92109 Feliksów
Remont świetlicy wiejskiej w m. Feliksów 8720,20 8720,20 -8720,20 0,00 0,00 0,00 0,00
(budynek w użyczeniu gminy)

Wykonanie docieplenia budynku świetlicy
921 92109 wiejskiej w m. Feliksów (budynek w użyczeniu 8720,20 0,00 8720,20 8720,20 0,00 0,00 0,00

gminy)

Zagospodarowanie działki gminnej nr 198 we wsi
14 700 70005 Gaśno Gaśno poprzez wykonanie ogrodzenia, częściowe 13952,03 13952,03 0,00 13952,03 0,00 0,00 0,00

utwardzenie terenu oraz zakup mebli ogrodowych

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w k
921 92109 budynku świetlicy wiejskiej w m. Gorzewo (budynek 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00

w użyczeniu gminy)

15 600 60016 Gorzewo - Marianów Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 23195,36 23195,36 0,00 23195,36 0,00 0,00 0,00

Organizacja pikniku rodzinnego pn "Spotkanie z
750 75075 Mikołajem" promującego gminę dla mieszkańców 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00

sołęctwa: Gorzewo-Marianów

16 600 60016 Gulewo Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 11074,91 11074,91 0,00 11 074,91 0,00 0,00 0,00

17 600 60016 Górki Drugie Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 15765,00 15765,00 0,00 15765,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 Remont drogi gminnej w m. Halinów 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00



18 Halinów Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę
750 75075

w m. Halinów
956,68 956,68 0,00 956,68 0,00 0,00 0,00

600 60016 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 8642,11 8642,11 0,00 8642,11 0,00 0,00 0,00

921 92109
Remont świetlicy wiejskiej w m. Helenów

10000,00 10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 Helenów (budynek w użyczeniu gminy)

Wykonanie docieplenia budynku świetlicy
921 92109 wiejskiej w m. Helenów (budynek w użyczeniu 10000,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00

laminvl ,

20 921 92109
Huta Nowa- Remont świetlicy wiejskiej w m. Huta Nowa

18208,58 18208,58 0,00 18208,58 0,00 I
Aleksandrynów- Zuzinów (budynek w użyczeniu gminy)

0,00 0,00

", .
21 600 60016 Choinek Remont drogi gminnej w m. Choinek 12887,89 12887,89 0,00 12887,89 0,00 0,00 . 0,00

22 600 60016 Jastrzębia Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 12020,81 12020,81 0,00 12020,81 0,00 0,00 0,00

23 600 60016 Jaworek Remont drogi gminnej w m. Jaworek 12454,35 12454,35 0,00 12454,35 0,00 0,00 0,00

600 60016 Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00

24 Józefków Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego w celu
754 75412 zapewnienia gotowości bojowej dla jednostki OSP 3129,75 3129,75 0,00 3129,75 0,00 0,00 0,00

Białotarski

25 921 92109 Kazimierzów
Remont świetlicy wiejskiej w m. Kazimierzów

20258,03 20258,03 0,00 20258,03 0,00 0,00 0,00
(nieruchomość w użyczeniu gminy)

26 600 60016 Kiełpieniec-Mniszek-Skoki Remont dróg gminnych w sołectwie 14740,28 14740,28 0,00 14740,28 0,00 0,00 0,00

750 75075
Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę

1400,00 1400,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00
dla mieszkańców m. Klusek .
Zakup namiotu, stołów, ławek i krzeseł w celu

27 700 70005 Klusek wspierania aktywności społecznej mieszkańców m. 10100,00 10100,00 0,00 10100,00 0,00 0,00 0,00
Klusek

600 60016
Zakup tabliczek informacyjnych i kierunkowych oraz

3082,63 3082,63 0,00
k

znaków drogowych oraz tablic gminnych
3082,63 0,00 0,00 0,00

921 92109
Remont schodów w świetlicy wiejskiej (budynek w

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00
użyczeniu gminy)

921 92109
Zakup i wymiana okien do świetlicy wiejskiej

7800,00 7800,00 0,00 7800,00 0,00 0,00 0,00
(budynek w użyczeniu gminy)

28 Kozice - Polesie

921 92109
Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania do

6117,39 6117,39 0,00 6117,39 0,00 0,00 0,00
świetlicy wiejskiej (budynek w użyczeniu gminy)

921 92109
Zakup nagrzewnicy do świetlicy wiejskiej (budynek

2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00
w użyczeniu gminy)



29 600 60016 Krzywie Remont drogi gminnej w m. Krzywie 17144,44 17144,44 0,00 17144,44 0,00 0,00 0,00

Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw przy
921 92109 Domu Ludowym w m. Legarda (nieuchomość 10824,00 10824,00 0,00 10824,00 0,00 0,00 0,00

30 Legarda
gminna)

Zakup 2 ławek i stołu do altany ogrodowej (przy
921 92109 Domu Ludowym) w m. Legarda (nieruchomość 7500,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00

gminna)

921 92109
Remont Domu Ludowego w m. Legarda (budynek

5165,85 5 165,85 0,00 5165,85 0,00 0,00 0,00
własnością gminy)

31 921 92109 Leśniewice - Lisica
Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej (budynek w

19824,49 0,00 0,00 0,00 19824,49 0,00 1~ 824,49
użyczeniu gminy) w m. Leśniewice

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania na gaz
2~~04,05921 92109 w budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Lucień 25404,05 0,00 0,00 0,00 25404,05 0,00

32 Lucień
(budynek w użyczeniu gminy)

Wykonanie dokumentacji projektowej siłowni
700 70005 plenerowej w m. Lucień na działce 112 (działka 2500,00 0,00 0,00 0,00 2500,00 0,00 2500,00

gminna)

33 600 60016 Łokietnica Remont dróg gminnych w m. Łokietnica 9813,71 9813,71 0,00 9813,71 0,00 0,00 0,00

34 600 60016 Marianka - Górki Pierwsze
Przebudowa drogi gminnej nr 202/1 we wsi Górki

13439,66 0,00 0,00 0,00 13439,66 0,00 13439,66
Pierwsze

600 60016 Remont dróg gminnych w m. Marianów Sierakowski 10684,34 10684,34 0,00 10684,34 0,00 0,00 0,00

35 Marianów Sierakowski
750 75075

Organizacja pikniku rodzinnego promujących gminę
1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00

dla mieszkańców m. Marianów Sierakowski

921 92109
Remont świetlicy wiejskiej w m. Miałkówek (budynek

12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00
w użyczeniu gminy)
Zakup artykułów AGO do świetlicy wiejskiej w m.

921 92109 Miałkówe (budynek w użyczeniu gminy) w celu 4600,00 4600,00 0,00 4600,00 0,00 0,00 0,00

36
Miałkówek - Budy promocji zdrowego żywienia ~
Lucieńskie

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w m. Miałkówek

921 92109
(budynek w użyczeniu gminy) tj. ławy z ławkami,

1 963,29 1 963,29 0,00 1963,29 0,00 0,00 0,00
szafki, szafy itp. w celu umożliwenia spotkań
integracji społeczności sołectwa

37 600 60016 Mysłownia Nowa Remont drogi gminnej w m. Mysłownia Nowa 13163,78 13163,78 0,00 13163,78 0,00 0,00 0,00

600 60016 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00
38 Nagodów - Rumunki Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę

750 75075 dla mieszkańców m. Nagodów-Rumunki
1 676,88 1 676,88 0,00 1 676,88 0,00 0,00 0,00

39 600 60016 Niecki Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 11666,10 11 666,10 0,00 11666,10 0,00 0,00 0,00



921 92109
Remont świetlicy wiejskiej w m. Feliksów

10153,74 10153,74 -10153,74 0,00 0,00 0,00 0,00
(budynek w użyczeniu gminy)
Wykonanie docieplenia budynku świetlicy

40 921 92109 Nowa Wieś wiejskiej w m.Feliksów (budynek w użyczeniu 15153,74 0,00 10153,74 10153,74 0,00 0,00 0,00
gminy)

750 75075
Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę

1 000,00 1 000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00
dla mieszkańców m. Nowa Wieś

600 60016 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 10982,01 10982,01 0,00 10982,01 0,00 0,00 0,00

41 Osiny Zakup stołu do namiotu plenerowego w celu
700 70005 wspierania aktywności społecznej mieszkanców 1 000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 I 0,00

m.Osiny

750 75075
Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00
dla mieszkańców sołectwa Osiny , '

42 921 92109 Podgórze
Remont świetlicy wiejskiej w m. Podgórze (budynek

14700,86 14700,86 0,00 14700,86 0,00 0,00 0,00
w użyczeniu gminy)

Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i
754 75412 umundurowania sportowo-gaśniczego w celu 2 000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00

43 Rębów poprawienia gotowości bojowej dla OSP Rębów

921 92109
Remont świetlicy wiejskiej w m.Rębów (budynek w

12700,86 12700,86 0,00 12700,86 0,00 0,00 0,00
użyczeniu gminy

700 70005
Wykonanie dokumnetacji projektowej altany w m.

3500,00 0,00 0,00 0,00 3500,00 0,00 3500,00
44 Rogożewek

Rogożewek na działce gminnej

700 70005
Zakup i montaż altany w m. Rogożewk na działece

14275,04 0,00 0,00 0,00 14275,04 0,00 14275,04
gminej

45 600 60016 Sałki - Lipa - Ruszków Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 14306,74 14306,74 0,00 14306,74 0,00 0,00 0,00

750 75075
Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę

900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00
dla mieszkańców m. Sieraków

921 92109
Remont Domu Ludowego w m. Sieraków (budynek

9616,54 9616,54 0,00 9616,54 0,00 0,00 0,00
będący własnością gminy)

46 Sieraków
Wyposażenie Domu Ludowego w m. Sieraków

921 92109
(budynek własnością gminy) tj. komplety stoły z

5682,00 5682,00 0,00 5682,00 0,00 0,00 \'0,00
ławkami, ławki, krzesła w celu umożliwenia spotkań
integracji społeczności sołectwa

47 921 92109 Sierakówek - Kleniew
Wykonanie tarasu przy świetlicy wiejskiej (budynek

22386,30 0,00 0,00 0,00 22386,30 0,00 22386,30
w użyczeniu gminy) we wsi Sierakówek

48 921 92109 Skrzany
Remont świetlicy wiejskiej (budynek w użyczeniu

14819,10 14819,10 0,00 14819,10 0,00 0,00 0,00
gminy) w m. Skrzany

921 92109
Remont świetlicy wiejskiej w m. Solec (budynek w

13706,25 13706,25 0,00 13706,25 0,00 0,00 0,00
użyczeniu gminy)



921 92109
Zakup drzwi wejściowych do świetlicy wiejskiej w m.

4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00
49 Solec - Wrząca Solec (budynek w użyczeniu gminy)

900 90015
Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze

2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00
powiatowej w Solcu ( pozrozumienie ze Starostwem)

Doposażenie boiska i placu zabaw na dz. Nr 74 w

926 92601
m. Sokołów (nieruchomość gminna) w celu

18000,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 0,00 18000,00
tworzenia warunków do pobudzania aktywności

50 Sokołów obywatelskiej

Organizacja pikniku rodzinnego pt: "Pożegnanie lata I750 75075 i wakacji" promującego gminę dla mieszkańców 1 903,31 1 903,31 0,00 1903,31 0,00 0,00 0,00
sołectwa Sokołów

"

700 70005
Zakup stołów i ławekw celu wspierania aktywności

5500,00 5500,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 \' 0,00społecznej mieszkańców m. Stanisławów Skrzański

51 Stanisławów Skrzański Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę ) 0,00750 75075
dla mieszkańców m. Stanisławów Skrzański

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00

600 60016 Remont drogi w Stanisławowie Skrzańskim 6912,61 6912,61 0,00 6 912,61 0,00 0,00 0,00

600 60016 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 14430,36 14430,36 0,00 14430,36 0,00 0,00 0,00

52 Stefanów Przeprowadzenie cyklu szkoleń, prelekcji dla
921 92195 mieszkańców sołectwa Stefanów w celu pobudzania 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00

aktywności społecznej mieszkańców

53 600 60016 Strzałki - Osada
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Strzałki

20888,63 20888,63 0,00 20888,63 0,00 0,00 0,00
Osada
Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w .

921 92109 świetlicy wiejskiej m. Zaborów Nowy (budynek 14370,88 0,00 0,00 0,00 14370,88 0,00 14370,88

54
Zaborów Nowy - Huta własnością gminy)
Zaborowska

750 75075
Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 kO,OOdla mieszkańców m. Zaborów Nowy - Huta Nowa

55 700 70005
Zaborów Stary - Wykonanie ogrodzenia działki gminnej w m.

17105,03 0,00 0,00 0,00 17105,03 0,00 17105,03
Stanisławów Zaborów Stary

Zakup namiotu plenerowego oraz ławek i stołów w
700 70005 celu wspierania aktywności społecznej 4250,00 4250,00 0,00 4250,00 0,00 0,00 0,00

mieszkanców m. Zwoleń (na działce gminnej)
56 Zwoleń

750 75075
Organizacja pikniku rodzinnego promującego gminę

1000,00 1 000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00
dla mieszkańców m. Zwoleń

600 60016 Remont drogi gminnej na terenie sołectwa 10672,65 10672,65 0,00 10672,65 0,00 0,00 0,00

Ogółem 916340,70 698223,22 0,00 698223,22 218 117,48 0;00 218117,48 _
~

"77



Planowane wydatki bieżące:

Oz 010-01010 2000,00

Oz 600-60016 387872,66
Oz 700-70005 34802,03

Oz 750-75075 19321,25

Oz 754-75412 9 129,75

Oz 900-90015 2000,00

Oz 921-92109 232097,53 !!

Oz 921-92195 5000,00

Oz 926-92601 6000,00

Łącznie wydatki bieżące 698223,22

Planowane wydatki majątkowe:

Oz 600-60016 13439,66

Oz 700-70005 67291,96
Oz 900-90015 12769,65
Oz 921-92109 106616,21

Oz 926-92601 18000,00

Łącznie wydatki majątkowe 218117,48

Razem fundusz sołecki 916340,70

/l /y



Załącznik Nr 7 do uchwały Rady Gminy Gostynin Nr
166/XXI/2020 z dnia 24.03.2020r.

Dotacje podmiotowe w 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji Kwota zmiany
Kwota dotacji po

zmianie

1 2 3 4 5 6 7

1 921 92109
Gminne Centrum Kultury i Tradycji Wsi Gminy

370000,00 0,00 370000,00
Gostynin w Białem

2 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w Gostyninie z siedzibą

358000,00 5400,00 363400,00
w Solcu

',-

Ogółem 728000,00 5400,00 733400,00.

\



Załącznik nr 8 do uchwały Rady Gminy Gostynin Nr 166/XXI/2020 z dnia 24.03.2020r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2020 r.-

Treść
n Plan dotacji" Kwota dotacji po

Lp. Dział Rozdział
przed zmianą

Zmiana
zmianie

1 2 3 4 5 6 7 IJednostki sektora finansów
Nazwa instytucjipublicznych

1 710 71095 Województwo Mazowieckie 20000,00 -9027,15 10972,85

2 600 60014 Powiat Gostyniński 250000,00 0,00 250000,00

Razem jednostki sektora finasów publicznych 270000,00 -9027,15 260972,85

Jednostki spoza sektora
Nazwa zadania

finansów publicznych

Wspieranie przedsięwzięć rozwijających prospołeczne postawy wśród dzieci i
młodzieży w sytuacjach zagrożenia życia i zdrowia poprzez podniesienie poziomu

1 754 75412 wiedzy z zakresu udzielania pierwszej pomocy i ochrony przeciwpożarowej poprzez 25000,00 25000,00
zorganizowanie letniego obozu dla dzieci i młodzieży rekrutującej się w
szczególności z Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych

Realizacja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej: • a)zakup

2 754 75412
sprzętu pożarniczego, zakup odzieży ochrony osobistej strażaka w celu

45000,00 45000,00poprawienia gotowości bojowej, b)remonty strażnic w ramach
przygotowania jednostek osp do działań ratowniczo-gaśniczych

Rozwijanie prawidłowych postaw społecznych u dzieci i młodzieży oraz
zagospodarowanie wolnego czasu i przeciwdziałanie patologiom społecznym

3 851 85153
poprzez: a)

20000,00 20000,00prowadzenie programów profilaktycznych dot. przeciwdziałania narkomanii
skierowanych do dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych w ramach tzw. profilaktyki
uniwersalnej tj. adresowanych do całych grup (populacji)

~



Rozwijanie prawidłowych postaw społecznych u dzieci i młodzieży oraz
zagospodarowanie wolnego czasu i przeciwdziałanie patologiom społecznym

4 851 85154
poprzez: a) prowadzenie 70000,00 70000,00
programów profilaktycznych dot. przeciwdziałania alkoholizmowi i przemocy
skierowanych do dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych w ramach tzw. profilaktyki
uniwersalnej tj. adresowanych do całych grup (populacji)

Wspieranie przedsięwzięć popularyzujących folklor i kultywujących tradycję, ze
5 921 92195 szczególnym uwzględnieniem nauki tańca i pieśni ludowych, skierowanych w 70000,00 70000,00

szczególności do dzieci i młodzieży

Wspieranie przedsięwzięć mających na celu wydanie niskonakładowych,
10 000,00 !6 921 92195 niekomercyjnych publikacji: książek, katalogów, nagrań fonograficznych 10000,00

promujących kulturę i sztukę

7 921 92195
Wspieranie wydarzeń integrujących środowisko kobiet, pielęgnujących polskość

10000,00 10000,00
oraz podnoszących świadomość obywatelską i kulturową

8 926 92605
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz podnoszenie

80000,00 80000,00
sprawności fizycznej dzieci i młodzieży oraz dorosłych mieszkańców gminy

Razem jednostki spoza sektora finasów publicznych 330000,00 330000,00
Ogółem , 600000,00 -9027,15 590972,85

Cy


